
ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24 октября 2019 года N 33 

 

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ 

 

Принято Вологодской 

городской Думой 

24 октября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 18 Регламента Вологодской городской Думы, на основании статьи 31 

Устава муниципального образования "Город Вологда" Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать депутата Вологодской городской Думы Громова Михаила Сергеевича на выборную 

муниципальную должность города Вологды депутата, заместителя председателя постоянного комитета 

Вологодской городской Думы по бюджету и налогам. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Глава города Вологды 

Ю.В. САПОЖНИКОВ 

 

consultantplus://offline/ref=1733F3E300D8BBAB9E3D87430AB5D1C4CA1EE5276CCC04707DAAE8268128552199153BBE3CAFDC220B96A57879F8654C48F08817BAA682080CF0JEF1G
consultantplus://offline/ref=1733F3E300D8BBAB9E3D87430AB5D1C4CA1EE5276BC700747DAAE8268128552199153BBE3CAFDC220696AD7879F8654C48F08817BAA682080CF0JEF1G

